EVALUACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
INVITACION CERRADA No. 024 FFIE-2020

FECHA DE CIERRE: 14 de mayo de 2020 HABILITADO

PROPONENTE No. 7 - PROYECTOS Y SOLUCIONES EN INGENIERIA SAS GRUPOS EN QUE PARTICIPA

Representante Legal
- Principal: ALVARO RODRIGUEZ RANGEL - C.C. 88.240.653 21Y 22- CALDAS

FOLIOS OBSERVACIONES
NIT 900.643.646-1
INVITADO Sl
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
Presentacién Formato No. 1 - Carta de CUMPLE 5

Presentacion de la Oferta.

Fotocopia del documento de identificacion
del representante legal o apoderado que

1
suscribe la Carta de Presentacion de la CUMPLE
Oferta.
EL REPRESENTANTE LEGAL TIENE LA CALIDAD
Nombre de la persona que avala la oferta NO REQUIERE DE INGENIERO CIVIL
Tarjeta profesional del Representante Legal CUMPLE 1
Copia de la matricula o tarjeta profesional de N/A

quien avala la oferta.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Aporta Cerfificado  de existencia y

= CUMPLE
representacion legal

Objeto Social acorde al proceso de seleccion CUMPLE

Antelacion menor o igual a treinta (30) dias

calendario a la fecha de su presentacion CUMPLE

Duracién de Proponente igual o superior a

cuatro (04) anos. CUMPLE

Si no cuenta con esta duracién: documentos
con los cuales se pruebe que el érgano
encargado de tal modificacion estatutaria la

ha aprobado,

N/A

El representante legal o apoderado fiene
facultades amplias vy suficientes para
presentar la oferta, suscribir y ejecutar el
contrato.

CUMPLE

En caso de que se requiera, se deberd
adjuntar el acta de atribuciones al
representante legal o apoderado, suscrita
por quien actué como Secretario de la
reunién de la junta de socios o asamblea de

N/A

accionistas.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES - RUP
Aporta el certificado RUP CUMPLE
Certificado en firme y vigente CUMPLE
Fecha de expedicidon no mayor a treinta (30) 44
dias calendario, anteriores a la fecha de
. CUMPLE
cierre del plazo del presente proceso de
seleccion
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL, APORTES
PARAFISCALES
Nombre del Revisor Fiscal N/A

Aporte de certificacion donde acredite el
cumplimiento de sus obligaciones con los
sistemas de salud, riesgos profesionales,
pensiones y aportes a las Cajos de CUMPLE
Compensacién Familiar, Instituto Colombiano
de Bienestar Familiar (ICBF) vy Servicio
Nacional de Aprendizaje (SENA)
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PROPONENTE No. 7 - PROYECTOS Y SOLUCIONES EN INGENIERIA SAS GRUPOS EN QUE PARTICIPA

Representante Legal
- Principal: ALVARO RODRIGUEZ RANGEL - C.C. 88.240.653
Expedida por el representante legal o por el
revisor fiscal, cuando éste exista de acuerdo CUMPLE
con |los requerimientos de ley

Acreditar el cumplimiento durante los seis (6)
meses anteriores al cierre del proceso de CUMPLE
seleccion

21Y 22- CALDAS

Certificado de inscripcién y antecedentes
disciplinarios, vigente, expedido por la Junta
Central de Contadores, de la tarjeta N/A
profesional del contador publico responsable
de la suscripcion de dicha certificacion.

Aporta compromiso anticorupcion APORTA

APORTA

Consulta Boletin de Responsables Fiscales NO REGISTRA Verificado por la entidad
Consulta de Antecedentes Disciplinarios NO REGISTRA Verificado por la entidad
Consulta de Antecedentes Judiciales NO REGISTRA Verificado por la entidad

Sistema de Registro Nacional de Medidas . .
Correctivas - RNMC NO REGISTRA Verificado por la entidad

Certificado antecedentes responsabilidad
fiscal para proponentes extranjeros - Formato CUMPLE / NO CUMPLE / N/A
No. 4

Certificados antecedentes disciplinarios para

proponentes exiranjeros - Formato No. 5 CUMPLE /NO CUMPLE / N/A

Certificados anfecedentes judiciales para
roponentes extranjeros - Formato No. 6

CUMPLE / NO CUMPLE / N/A

Proponente es Nacional




